
Contacto

Teléfono +34 965675697
Fax +34 965677032
Correo Electrónico jamerigo@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Autovía A-77, Km. 1 (Rotonda Bomberos)
(03690) San Vicente del Raspeig España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1134/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Delegada del Consorcio Provincial para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento
de Alicante
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorciobomberosalicante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qwV1BQziO0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de publicación anuario COPE Alcoy, periodo 02/02/2023. Medio Revistas.

Se trata de la campaña publicitaria con resumen anual de intervenciones, incluye entrevista con Diputado deDescripción 
Emergencias D. Javier Sendra Mengual.
Valor estimado del contrato 2.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.206,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.650 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

A-77, Km 1
(03690) Sant Vicent del Raspeig España

Servicio de publicación anuario COPE Alcoy, periodo 02/02/2023. Medio Revistas.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.consorciobomberosalicante.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qwV1BQziO0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MEDIAPLUS EQUMEDIA, S.L.
Identificador empresa B81108334
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Infanta Mercedes
(28020) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.206,5 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta calidad-precio del mercado
Fecha del Acuerdo 13/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMf6OiQJioMaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013548612 |  2024-000659713 | Mon, 17 Jun 2024 14:01:58:008 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10655988913029225883152932978872273352 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMf6OiQJioMaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

